=, COMUNE DI BROSSC

-?z\ .
’?ﬁ«“} C.A.P. 10080 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO TEL 0125-79¢

795133
FAX 0125-795248

Email brosso(@ruparpiemo
ORDINANZA N.26/2023

OGGETTO: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA SU VARIE STRADE CITTADINE E CHIUSURA DEL
CIMITERO COMUNALE PER OPERAZIONI DI DISERBO — MERCOLEDI’ 30 AGOSTO 2023 -

IL SINDACO

VISTO che nella giornata di MERCOLEDI’ 30 AGOSTO 2023 si dovranno effettuare delle operazi
diserbo su alcune vie e piazze del paese;

CONSIDERATO pertanto necessario istituire temporaneamente il divieto di sosta su:

PIAZZA SCLOPIS - VIA ROMA — PIAZZA REPUBBLICA — VIA TRONO G. BATTISTA — VIA GARIBALD
PIETRO VOLA - VIA BORA — VIA DELLA CIOCHETTA — VIA MONTEBELLO — VIA SOLFERINO - VIA SIC
- VIA EGIDIO TOMMASO ;

CONSDERATO altresi necessario prevedere la chiusura temporanea del Cimitero Comunale dal
08,00 del 30 agosto 2023 alle ore 08,00 del 02.09.2023 ;

VISTO il D.Lgs. 30.4.1992 n. 285 e s.m.i. (Nuovo Codice della Strada);

VISTO il D.P.R. n. 495 del 16.12.1992 e s.m.i.(Regolamento di esecuzione e di attuazione del I
Codice della Strada );

VISTO IL D.Igs. n. 267/2000 e s.m.i.;
ORDINA

Per le motivazioni citate in premessa la temporanea istituzione del divieto di sosta

nella giornata del 30 AGOSTO 2023 (dalle ore 08,00 alle ore 18,00 )

su : PIAZZA SCLOPIS - VIA ROMA - PIAZZA REPUBBLICA — VIA TRONO G. BATTISTA — VIA GARIBA
VIA PIETRO VOLA - VIA BORA — VIA DELLA CIOCHETTA — VIA MONTEBELLO — VIA SOLFERINO -
SICCARDI - VIA EGIDIO TOMMASO

LA CHIUSURA TEMPORANEA DEL CIMITERO COMUNALE

DALLE ORE 08,00 DEL 30.8.2023 ALLE ORE 08,00 DEL 2.9.2023

DISPONE

La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo on line del Comune nonché I'installazione di apposita segn:
mobile .



}
\

ey

al B30
g

B C.AP.10080  CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO TEL 0125-79
795133

o

¥

FAX 0125-795248

Email brosso@ruparpiemc

Siinforma che avverso la presente Ordinanza puo essere presentato ricorso entro 60 gg. dalla data di pubblic
o notificazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure al Tribunale Amministrativo Region
Piemonte ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo Pr

BROSSO, li 25 AGOSTO 2023 IL SINDACO

\ & (Anna Serafina VIGLIERMO BRUSSO)
n*?
{‘c\‘* [

- 1‘* %\\Q ':}
9‘? ‘\ﬁ‘ﬁA Q}/
‘an’>

~

T TIT A AAa4AMmTIOnANTA



